

Årsredovisning
för
Fällgrens Transport AB
559351-6999

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Fällgren, Styrelseledamot
2025-02-23

Styrelsen för Fällgrens Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten kommer bedriva åkeri med godstransporter i huvudsak.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	6 880	4 339	3 183
Resultat efter finansiella poster	313	-18	102
Soliditet (%)	5,9	5,3	5,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen varierar med mer än 30% mellan åren då bolaget varit i uppstartsfas och under 2024 ökade antalet körningar som en naturlig följd av etablering på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	64 702	1 417	91 119
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 417	-1 417	0
Årets resultat			247 530	247 530
Belopp vid årets utgång	25 000	66 119	247 530	338 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 119
årets vinst	247 530
	313 649
disponeras så att i ny räkning överföres	313 649
	313 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 879 831	4 338 535
Övriga rörelseintäkter		150 286	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 030 117	4 338 535
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-454 676	-190 783
Övriga externa kostnader		-4 987 211	-3 492 150
Personalkostnader	2	-476 207	-208 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-518 096	-365 420
Summa rörelsekostnader		-6 436 190	-4 257 183
Rörelseresultat		593 927	81 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		629	275
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281 737	-99 751
Summa finansiella poster		-281 108	-99 476
Resultat efter finansiella poster		312 819	-18 124
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		312 819	1 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 289	-459
Årets resultat		247 530	1 417

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

4 625 150

1 094 078

Inventarier, verktyg och installationer

4

435 708

111 948

Summa materiella anläggningstillgångar

5 060 858

1 206 026

Summa anläggningstillgångar

5 060 858

1 206 026

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

680 878

292 899

Övriga fordringar

2 294

26 520

Summa kortfristiga fordringar

683 172

319 419

Kassa och bank

Kassa och bank

42 100

188 026

Summa kassa och bank

42 100

188 026

Summa omsättningstillgångar

725 272

507 445

SUMMA TILLGÅNGAR

5 786 130

1 713 471

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 119

64 702

Årets resultat

247 530

1 417

Summa fritt eget kapital

313 649

66 119

Summa eget kapital

338 649

91 119

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 541 652

1 136 626

Övriga skulder

175 000

108 000

Summa långfristiga skulder

4 716 652

1 244 626

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

582 120

306 427

Skatteskulder

65 289

17 583

Övriga skulder

75 421

48 716

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

5 000

Summa kortfristiga skulder

730 829

377 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 786 130

1 713 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 462 900
Inköp	4 749 000	330 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 110 000	0
Omklassificeringar	0	-192 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 239 000	1 600 000
Ingående avskrivningar	-505 922	-251 454
Försäljningar/utrangeringar	313 676	0
Omklassificeringar	0	45 978
Årets avskrivningar	-421 604	-300 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-613 850	-505 922
Utgående redovisat värde	4 625 150	1 094 078

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 900	0
Inköp	430 000	30 000
Omklassificeringar	0	192 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 900	222 900
Ingående avskrivningar	-110 952	0
Omklassificeringar	0	-45 978
Årets avskrivningar	-106 240	-64 974
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 192	-110 952
Utgående redovisat värde	435 708	111 948

Karlstad 2025-02-21

Daniel Fällgren
Daniel Fällgren